FiN 1a Giornata Attivita regionale di Categoria Concentramento A

VENETO RISULTATI

50 Farfalla

Monastier di Teviso, Domenica 30/04/2023 ore 10:34

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6
5° 2
6° 7
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 7
6° 2
7° 1
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 7
6° 6
7° 8
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CAMERINI SILVIO
CASAGRANDE NESTORE
CARELLA MARCO
FACCHIN ALESSANDRO
RIVA DANIEL
JEDREJCIC DIEGO

MARTIN PATRICK
BUONOCORE DAVID
DALFREDDO SEBASTIANO
ESPOSITO MARCO

DELLA VECCHIA ALESSANDRO
BARBON MARTINO
MICHIELETTO LORENZO

MENEGALDO LORENZO

ZUIN TOMMASO

SALZANO VALERIO
MACULAN MAURO
BELTRAME LEONARDO
FURLAN GIOVANNI

DE MAS MICHELUTO MATTEO
SPADETTO SAMUELE

Serie

Anno

2001
2004
2006
2004
2006
2005

2005
2006
2002
1998
2006
2006
2005

2001
2005
2004
2003
2004
2004
2006
2004

Foglion. 1
12/05/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti 1980-2006

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
CITTA' SPORT VICENZA
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ASD ARCA NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
CITTA' SPORT VICENZA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ONDABLU

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

HYDROS

HYDROS

CIRCOLO NUOTO UISP
CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Tempo Pti

00:25.80
00:30.13
00:30.79
00:31.91
00:31.96
00:32.69

00:26.58
00:28.19
00:28.38
00:28.44
00:28.72
00:28.82
00:30.11

00:25.78
00:25.96
00:26.30
00:27.56
00:27.96
00:27.99
00:28.29
00:28.33

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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